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1 Sopijaosapuolet 

Tampereen kaupunki (myöhemmin Kaupunki), y-tunnus 0211675–2 

PL 487 

33101 Tampere 

 

Yhteyshenkilö: 

tapahtumajohtaja Perttu Pesä 

perttu.pesa@tampere.fi 

puh. 050 587 6200 

 

ja 

 

Mintonet Oy (myöhemmin Järjestäjä), y-tunnus 3383275-1 

Valimotie 10,  

00380 Helsinki 

 

Yhteyshenkilö: 

pääsihteeri Riia Martinoja 

riia.martinoja@lentopalloliitto.fi 

puh. +358 40 555 1597 

 

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa 

siitä oman organisaationsa sisällä ja muille sopijapuolille. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 

on välittömästi ilmoitettava toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. Yhteyshenkilön 

vaihtumisessa ei ole kyse sopimuksen muutoksesta. 

 

2 Sopimuksen kohde 

Sopimuksen kohteena on Kaupungin ja Järjestäjän yhteistyö lentopallon miesten EM-

kilpailuissa (myöhemmin Tapahtuma), jotka järjestetään Tampereella 10.-17.9.2026, 

Nokia Arenalla.  

 

Lentopallon miesten EM-kilpailut 2026 on jaettu neljän järjestäjämaan kesken: Italia, 

Suomi, Bulgaria ja Romania. Tampereella pelataan yksi kisojen neljästä alkulohkosta. 

Muut lohkot pelataan Sofiassa Bulgariassa, Cluj-Napocassa Romaniassa ja useassa 

kaupungissa Italiassa, joissa pelataan myös kilpailujen loppuvaiheen ottelut. Tampereen 

lohkossa pelaa kuusi joukkuetta, ja kaikki lohkon pelit pelataan 10.-17.9.2026 Nokia 

Arenalla.  

 

3 Tapahtuman järjestämisvastuu 

Järjestäjä on päävastuussa Tapahtuman järjestämisestä ja Tapahtuman raportoinnista 

Kaupungille. 

http://www.tampere.fi/
mailto:perttu.pesa@tampere.fi
mailto:riia.martinoja@lentopalloliitto.fi
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Järjestäjä kantaa Tapahtuman taloudellisen päävastuun. Järjestäjä hankkii myös kaikki 

vaadittavat luvat, päätökset ja vakuutukset Tapahtuman järjestämistä varten ja vastaa 

kokonaisvaltaisesti Tapahtuman turvallisuudesta. 

 

CEV (Confédération Européenne de Volleyball) omistaa CEV EuroVolley -turnauksen 

kansainväliset oikeudet ja on myöntänyt Suomen Lentopalloliitto ry:lle oikeuden järjestää 

miesten CEV EuroVolley 2026 -lopputurnauksen otteluita Suomessa. Mintonet Oy (y-

tunnus 3383275-1) on Suomen Lentopalloliitto ry:n sataprosenttisesti omistama 

tytäryhtiö, jonka Suomen Lentopalloliitto ry on erillisellä valtuutuksella ja sisäisellä 

päätöksellä vastuuttanut toimimaan CEV EuroVolley 2026 -turnauksen paikallisena 

järjestäjäorganisaationa Suomessa. Suomen Lentopalloliitto ry:n selvitys Mintonet Oy:n 

oikeudesta Tapahtuman järjestämiseen ja tämän sopimuksen osapuolena toimimiseen on 

sopimuksen liitteenä (Liite 3). 

 

Mintonet Oy on yksin Kaupungin sopimuskumppani ja vastuussa Tapahtuman 

järjestelyistä suhteessa Kaupunkiin. 

 

Kaupunki osallistuu tapahtuman järjestämiseen tässä sopimuksessa mainituilla tavoilla. 

Kaupunki tai Kaupungin henkilöstö ei muutoin osallistu Tapahtuman järjestelyihin, jollei 

asiasta ole poikkeuksellisesti nimenomaisesti toisin sovittu. 

 

4 Kaupungin ja Järjestäjän yhteistyö 

Kaupungin ja Järjestäjän välinen sopimus on luonteeltaan sekamuotoinen sopimus, joka 

koostuu Tapahtuman järjestämisyhteistyöstä sekä urheilutapahtumien järjestelypalveluita 

koskevasta pienhankinnasta. Sopimuksen osat eivät ole erotettavissa toisistaan.  

 

4.1 Tilat ja olosuhteet 

Kaupunki rakentaa Tapahtuman tarpeisiin yhden kentän harjoitusolosuhteen Kauppi 

Sports Centeriin sekä mahdollistaa joukkueille kuntosalin käytön. Järjestäjällä on oikeus 

käyttää Kaupungin rakentamaa harjoitusolosuhdetta maksutta 6.-17.9.2026 välisenä 

aikana (á 2724 euroa/vrk). Lisäksi Kaupunki kustantaa Kauppi Sports Centerin kuntosalin 

käytön pelaajille kyseisellä aikavälillä (12 euroa / hlö / päivä). Järjestäjän on sovittava kaikki 

harjoitusajat etukäteen Kaupungin kanssa. 

 

Lisäksi Kaupunki toimittaa tapahtumapaikalle Nokia Arenalle parketin, Taraflex-maton, 

sekä messumattoa. Kaupungin henkilöstö vastaa olosuhteiden pystytyksestä areenalle 

yhdessä Järjestäjän kanssa. Kaupungin tarjoamien olosuhteiden kustannukset Kauppi Sport 

Centerissä sekä Nokia Arenalla ovat kaupungille noin 12 000 euroa. 

 

4.2 Markkinointi ja näkyvyys 

Kaupunki saa yhteistyön myötä Tapahtuman pääkumppanin statuksen (á 500 000 euroa), 

jonka tarkat vastineet ja sisältösuunnitelma on kuvattu sopimuksen liitteessä (Liite 1), 

joka on tämän sopimuksen olennainen ja sitova osa. Pääkumppanina Kaupunki saa 

näkyvyyttä Tapahtumassa muun muassa seuraavilla tavoilla: 

http://www.tampere.fi/
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- Logo- ja videonäkyvyys tapahtumapaikalla  

- Näkyvyys verkkosivuilla ja muissa digitaalisissa kanavissa 

- Sisällölliset esittelykonseptit Tampereesta isäntäkaupunkina 

 

Kaikki tämän sopimuksen puitteissa tuotetut markkinointi-, viestintä- ja 

raportointimateriaalit jäävät Järjestäjän omistukseen, ellei toisin kirjallisesti sovita. 

Kaupungille myönnetään ajallisesti ja maantieteellisesti rajoittamaton, vastikkeeton 

käyttöoikeus kyseisiin materiaaleihin omaa viestintäänsä ja markkinointiaan varten. 

 

Kaupunki osoittaa ulkomainostaulupaikkoja Järjestäjän käyttöön kilpailumainoksia varten. 

Kaupunki osoittaa paikat maksutta medianäytöiltä (4 kpl), kaupungin infonäytöiltä, 

ratikkojen matkustamonäytöiltä sekä ratikkapysäkkien näytöiltä ajalla 7.-17.9.2026. 

 

Ulkomainospaikoilla saa mainostaa ainoastaan itse tapahtumaa. Mainoksissa ei saa olla 

kaupallista informaatiota, eli esim. lippujen hintoja tai lipputoimiston logoa/nettisivua. 

Mainoksen alareunaan on sallittua laittaa sponsoreiden ja yhteistyökumppaneiden 

tunnukset, mutta niiden yhteiskoko saa olla korkeintaan 10 % julisteen pinta-alasta. 

 

Mikäli Järjestäjä haluaa peruuttaa varauksensa, on se tehtävä viimeistään neljä (4) viikkoa 

ennen mainosjakson alkua. Mikäli mainosjakso peruuntuu Järjestäjästä riippumattomista 

syistä, on peruutus tehtävä mahdollisimman hyvissä ajoin ennen mainosjakson alkua. 

 

Mikäli Järjestäjä haluaa lisäksi mainontaa varten ns. banderollipaikkoja, tulee Järjestäjän 

sopia niistä erikseen Kaupungin kanssa. Järjestäjä vastaa banderollipaikkoja koskevista 

vuokrakustannuksista, banderollien asennus- ja poisottamiskuluista sekä banderollien 

tuotantokustannuksista. 

 

4.3 Vieraanvaraisuus 

Kaupunki järjestää kutsuvierastilaisuuden enintään 200 henkilölle Raatihuoneella. 

Kaupunki vastaa tilaisuuden kustannuksista, eivätkä ne sisälly tähän sopimukseen. 

 

Halutessaan kaupungin vastaanoton Järjestäjän tulee hakea vastaanottoa Kaupungilta 

viimeistään 3 kk ennen Tapahtumaa. Järjestäjä vastaa vastaanoton kutsuvieraslistasta. 

Kaupunki toimittaa kutsut ensisijaisesti sähköisesti. 

 

4.4 Liput 

 Kaupunki saa pääyhteistyökumppanuuden myötä pääsylippuja turnauksen otteluihin

 seuraavalla tavalla: 

• 200 kpl lippuja ottelupäivinä, jolloin Suomi ei pelaa 

• 50 kpl lippuja Suomen ottelupäivinä 

• 10 kpl VIP-lippuja Suomen ottelupäivinä 

 

http://www.tampere.fi/
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4.5 Joukkoliikennelippu 

Kaupunki tarjoaa kustannuksellaan Tapahtuman pääsylippuihin ja vapaaehtoispasseihin 

joukkoliikennelipun. Järjestäjä vastaa kuitenkin itse omalla kustannuksellaan Tapahtuman 

kisapaikkakuljetuksista, esim. shuttle-busseista. 

 

Joukkoliikennelipun kustannukset Kaupungille ovat arviolta korkeintaan 50 000 euroa. 

Nysse laskuttaa joukkoliikennelipun suoraan Kaupungilta Tapahtuman jälkeen lopullisen 

toteuman mukaisesti. 

 

5 Yhteistyön kustannukset kaupungille 

Sopimuksen rahalliset kustannukset Kaupungille ovat yhteensä enintään 465 000 euroa 

(alv. 0 %), josta 390 000 euroa kohdistetaan urheilutapahtuman järjestämispalvelun 

pienhankintaan ja enintään 75 000 euroa järjestämisyhteistyössä kaupungin vastuulla 

olevien Tapahtuman kilpailu- ja harjoitusolosuhteiden rakentamiseen, Kauppi Sports 

Centerin kuntosalin käyttöön sekä joukkoliikennelipun kustannuksiin. 

 

Lisäksi Kaupunki tarjoaa veloituksetta joukkueiden käyttöön Kauppi Sports Centerin 

harjoitusolosuhteen, jonka kokonaisarvo on 32 688 euroa. 

 

Järjestäjä laskuttaa hankinnan osuuden (yhteensä 390 000 euroa) Kaupungilta yhdessä 

erässä Tapahtuman jälkeen 30.10.2026 mennessä. Summa kohdentuu Tapahtuman 

järjestämiskustannuksiin liitteessä 2 kuvatun mukaisesti Järjestäjän tarjoamaa kirjallista 

näyttöä vastaan. 

 

Laskutusosoite: 

Tampereen kaupunki  

Konsernihallinto / Suurtapahtumat  

PL 5014  

02066 DOCUSCAN 

OVT: 0037021167521130  

Välittäjän tunnus: 003703575029 (Telia/CGI) 

y-tunnus: 0211675–2 

Laskulle viitteeksi: kp 113002/Iitu Nieminen 

 

Ensisijaisesti kustannuspaikka pitää merkitä laskulla tilaajan viitteeseen. Mikäli laskulla ei 

ole Tilaajan viite -kohtaa kustannuspaikkanumero merkitään joko laskutekstiin tai 

tilausnumeroon. Maksuehto 21pv. 

 

Korvaus maksetaan kohdassa 2 kuvatun Tapahtuman järjestämiseen Tampereella. Mikäli 

Tapahtumaa ei järjestetä, tai rahan käyttö poikkeaa oleellisesti Järjestäjän kaupungille 

esittämästä suunnitelmasta, tai on joltain osin hyvän tavan vastainen, Järjestäjä palauttaa 

maksetun summan Kaupungille kokonaisuudessaan, jollei asiasta poikkeuksellisesti toisin 

sovita. 

 

Mikäli Tapahtuma peruuntuu Järjestäjästä johtumattomista syistä sopimuksen 

voimassaoloaikana, sovitaan Kaupungin rahan käyttämisestä jo syntyneiden 

http://www.tampere.fi/
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kustannusten korvaamiseen sopijapuolten keskinäisin neuvotteluin. Järjestäjällä on oltava 

esittää perusteltua näyttöä jo aiheutuneista Tapahtuman kustannuksista. 

 

Tapahtuma järjestetään mahdolliset kokoontumisrajoitukset ja muut 

viranomaismääräykset huomioiden. Mikäli Tapahtumaa ei voida rajoitusten puitteissa 

järjestää kohdassa 2 mainittuna ajankohtana, tai force majeure -syy estää Tapahtuman 

järjestämisen, Järjestäjä ja Kaupunki voivat sopia korvauksen käyttämisestä Tapahtuman 

järjestämiseen myöhempänä ajankohtana. 

 

Järjestäjän tulee ilmoittaa muutoksista Kaupungille viipymättä.  

 

Maksettu korvaus on palautettava kokonaan tai osittain soveltuvin osin Kaupungin niin 

vaatiessa, mikäli korvaus myöhemmin katsottaisiin kielletyksi valtiontueksi 

viranomaispäätöksellä. 

6 Tapahtuman arviointi ja loppuraportti 

Tapahtuman jälkikäteinen arviointi on olennainen osa tapahtuman järjestämistä. 

Arvioinnin kohteena ovat muun muassa tapahtuman yleisö- ja osallistujamäärät, 

vapaaehtoisten määrä ja saatavuus, aluetaloudelliset vaikutukset, medianäkyvyys, muu 

tapahtuman vaikuttavuus, keskeiset onnistumiset ja haasteet, ja tulevaisuuden näkymät. 

 

Järjestäjä laatii Tapahtuman päättymisen jälkeen yhteistyössä Sponsor Insight Oy:n 

kanssa kattavan loppuraportin, jossa arvioidaan tapahtuman kokonaisvaikuttavuutta 

Tampereen kaupungille taloudellisesta, matkailullisesta ja imagollisesta näkökulmasta. 

Järjestäjä toimittaa raportin Kaupungille kahden kuukauden kuluessa Tapahtuman 

päättymisestä. Mikäli Järjestäjä ei toimita loppuraporttia kohtuullisessa ajassa, Kaupunki 

voi vaatia Järjestäjää palauttamaan maksetun korvauksen kokonaisuudessaan. 

7 Vahingonkorvausvelvollisuus 

Sopijaosapuolet vastaavat niistä vahingoista, joita toiselle osapuolelle mahdollisesti 

aiheutuu sen tekemän sopimusrikkomuksen vuoksi. Vastuu vahingoista rajoittuu 

välittömiin kuluihin ja vahinkoihin. Vastuunrajoitus ei koske vahinkoja, jotka on aiheutettu 

tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta. Sopimusrikkomuksena pidetään 

esimerkiksi sopimuksen mukaisten tehtävien olennaista laiminlyöntiä tai olennaista 

viivästymistä. 

 

Sopijaosapuolet eivät kuitenkaan vastaa sellaisesta vahingosta, joka aiheutuu lakon, 

työsulun, pandemian, yleisen liikenteen pysähtymisen tai muun sellaisen osapuolesta 

riippumattoman syyn takia (force majeure). 

 

Mikäli Tapahtuma joudutaan perumaan tai siirtämään force majeure -syyn vuoksi, 

osapuolet eivät ole korvausvelvollisia toisilleen. Osapuolet kattavat omien vastuidensa 

osalta jo syntyneet kustannukset, huomioiden, mitä kohdassa 5 on todettu korvauksen 

palauttamisesta. 

 

Mikäli jokin tässä sopimuksessa tai sen liitteessä 1 kuvattu vastine ei ole 

toteutettavissa CEV:in määräysten, viranomaisvaatimusten, tuotannollisten 

http://www.tampere.fi/
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rajoitteiden tai Tapahtuman aikataulumuutosten vuoksi, Järjestäjä sitoutuu tarjoamaan 

Kaupungille sisällöllisesti ja arvoltaan vastaavan korvaavan vastineen. 

8 Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen 

Sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja sopimusta koskeva 

päätös on lainvoimainen. Sopimuksen voimassaolo päättyy 17.12.2026, ei kuitenkaan 

ennen kuin sopimukseen kirjatut velvoitteet on täytetty. 

 

Sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi, mikäli  

toinen sopijaosapuolista on rikkonut tai laiminlyönyt sopimukseen perustuvia 

velvollisuuksiaan olennaisesti eikä ole korjannut rikkomustaan 30 päivän kuluessa toisen 

osapuolen kirjallisesta ilmoituksesta. 

 

Kaupungilla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi, mikäli tapahtuma 

perutaan. Lisäksi kaupungilla on oikeus purkaa sopimus, mikäli Järjestäjä lopettaa 

toimintansa tai mikäli Järjestäjä asetetaan konkurssiin tai se muutoin joutuu 

maksukyvyttömäksi. 

 

Mikäli sopimus puretaan, on maksettu korvaus palautettava Kaupungille huomioiden, 

mitä kohdassa 5 on todettu Kaupungin korvauksen palauttamisesta. 

9 Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijaosapuolten välisissä 

neuvotteluissa. Jos neuvottelut eivät johda yksimielisyyteen, ratkaistaan asia Pirkanmaan 

käräjäoikeudessa. 

10 Sopimuskappaleet 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja siitä toimitetaan allekirjoitettu kopio 

kummallekin sopijaosapuolelle. 

 

Tampereen kaupunki 

Juha Yli-Rajala, konsernijohtaja 

 

Mintonet Oy 

Karri Virtanen, toimitusjohtaja 

 

Mintonet Oy 

Riia Martinoja, pääsihteeri 

 

 

Liitteet 

Liite 1. Yhteistyösopimuksen vastineet ja sisältösuunnitelma 

 Liite 2. Tapahtumahankinnan sisältö 

Liite 3. Mintonet Oy:n asema ja rooli CEV EuroVolley 2026 -turnauksen järjestämisessä 
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